
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM6i0l01PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY. NUEVO LEON. C.P. 64000 

www.montenev.qob.mx 
+52(81 J 8130.6565 

PUE-Pago en una sola exhibición 

S01 Sin efectos fiscales. 

01-Efectivo 

·i: ±;íJi!Jt!{f ¡V�GAS 
MO;;:�GO 

TIPO COM:F .·. l-lngréso > · MÉTODO PAGO 
RÉGIMEN R · · 616-Sin oblig�tiones fiscales 
RÉGIMEN E . 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 

F. EMISló�'< 2025�10.��\09:�5:47 · EXPORTACIÓN 01-No aplica 

FECHA HORA DE CERTIFICACION: 
2025-10-31 09:44:26 
CONSECUTIVO: 2946091 

Importe 
$1,244.54 

$1,244.54 

$0.00 

$0.00 

$1,244.54 

Descuento 
$0.00 

Dese: 

Total: 

Subtotal: 

Precio Unitario 
$1,244.54 
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:::tf f trm1t1:�::�:�:. G MOmERO V COlON.C COL FIOEL 
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Nota: 'PAGO DE EVENTO: ÓfA·Cie: MUERTOS LUGAR; PANTEON VALLE VERDE DIAS: 29/10/2025 AL 02/11/2025 GIRO DE VENTA: SNACK UBICACIÓN: AV. ABRAHAM LINCOLN 
ENTRE G. MONTERO Y COLONIAL COLONIA: FIDEL VELAZQUEZ ENSERES A UTILIZAR: MESA Y TOLDO HORARIO: 08:00 HRS A 18:00 HRS DIMENSIONES: 1 X 1.80 
MTS 'FOLIO :1660 
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li.J Cantidad ·. C. Unidad C Servicio Identificador Oescripción 
O 1.00 'EÍl8 ·. 93161700 32 2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO OE EVENTO: OIA ir tf ;lil!lf 1ttlr: . . . DEMU-OSLU=P-ONV=v=E O� 
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